

ROMÂNIA
JUDEȚUL ILFOV
CONSILIUL LOCAL AL ORAȘULUI CHITILA
Str. Ion Olteanu, nr. 6, tel. 436.37.09/11; fax 436.37.10.

Hotărârea nr. 196 din 17.12.2014

**privind aprobarea PLANULUI ANUAL AL ACHIZIȚIILOR
PUBLICE pentru Administrația publică locală pe anul 2015**

**Consiliul Local al orașului Chitila, județul Ilfov, întrunit în ședința
ordinară din data de 17.12.2014,**

Având în vedere :

- Expunerea de motive a dl. Oprea Emilian, Primarul orașului Chitila, prin care propune un program anual de achiziții publice pentru administrația publică locală, pe anul 2015 :
- Văzând raportul de specialitate al d-nei. Constantin Ioana, responsabil cu achiziții publice, înregistrat sub nr. 29445/16.12.2014;
- Avizul favorabil al comisiei pentru Programe de dezvoltare economico - sociale, Buget-finanțe, Administrația domeniului public și privat al orașului, Agriculturii, Gospodăriei orășenești, Protecția mediului, Serviciilor și Comerțului;
- În conformitate cu prevederile OUG 34/2006, privind atribuirea contractelor de achiziție public, a contractelor de concesiune de lucrări publice și a contractelor de concesiune de servicii, cu modificările și completările ulterioare;
- În temeiul prevederilor art. 36 alin.1 și alin.2 lit.b , art. 45 alin.1, din Legea nr. 215/2001 a administrației publice locale cu modificările și completările ulterioare,

HOTĂRĂȘTE

Art.1. Se aprobă **Programul anual al achizițiilor publice pe anul 2015**, pentru administrația publică locală Chitila, județul Ilfov, conform anexei nr.1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. Cu aducerea la îndeplinirea a prezentei hotărâri se însărcinează Primarul oraşului Chitila, Direcţia Economic şi persoanele desemnate cu atribuţii în domeniul achiziţiilor publice din cadrul primăriei .

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică: Primarului, Direcţiei Economic şi persoanelor desemnate cu atribuţii în domeniul achiziţiilor publice din cadrul primăriei şi Instituţiei Prefectului judeţului Ilfov.

Preşedinte,



**Contrasemnează
Secretar,
ADRIAN TOMESCU**



PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE

1 Euro = 4.441

Nr. crt.	Cod CPV	Art. bugetar	Obiectul contractului/Acordului cadru	UM	Cantitate	Preț estimativ/UM cu TVA	Valoare totală estimată			Procedura de atribuire	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedură	Obs.
							Valoare estimată cu TVA-LEI	Val. estim. fără TVA-LEI	Val. estim. fără TVA-EURO					
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
51.02.01.03 - PRIMĂRIE														
1	19520000-7	20.01.01	Alonje	set	50	31.00	1,550.00	1,250.00	281.47	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
2	19520000-7	20.01.01	Copertă plastic	set	21	44.64	937.44	756.00	170.23	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
3	19520000-7	20.01.01	Copertă transparentă	buc.	126	25.83	3,254.58	2,624.66	591.01	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
4	19520000-7	20.01.01	File protecție A4	set	1100	9.04	9,944.00	8,019.35	1,805.75	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
5	19520000-7	20.01.01	Folii plastifere	set	4	11.16	44.64	36.00	8.11	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
6	19520000-7	20.01.01	Rigle plastic	buc.	16	2.31	36.96	29.81	6.71	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
7	22410000-7	20.01.01	Timbre	buc.	3150	2.98	9,387.00	7,570.16	1,704.61	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
8	22600000-6	20.01.01	Cerneală albastră	buc.	2	9.30	18.60	15.00	3.38	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
9	22612000-6	20.01.01	Tuș pentru ștampilă albastru	buc.	40	4.46	178.40	143.87	32.40	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
10	22612000-6	20.01.01	Tuș pentru ștampilă negru	buc.	10	13.95	139.50	112.50	25.33	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
11	22800000-8	20.01.01	Carnet foi parcurs auto	buc.	6	8.27	49.62	40.02	9.01	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
12	22800000-8	20.01.01	Carnet ordin deplasare	buc.	2	3.10	6.20	5.00	1.13	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
13	22800000-8	20.01.01	Dispozitiv de plata	buc.	6	12.40	74.40	60.00	13.51	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
14	22800000-8	20.01.01	Registru 100 file A4	buc.	42	10.60	445.20	359.03	80.84	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
15	22800000-8	20.01.01	Registru casă	buc.	21	24.68	518.28	417.97	94.12	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
16	22800000-8	20.01.01	Registru intrare-ieșire	buc.	32	56.63	1,812.16	1,461.42	329.07	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
17	22816300-6	20.01.01	Cub cu suport	buc.	2	4.96	9.92	8.00	1.80	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
18	22816300-6	20.01.01	Cub notes	buc.	120	2.01	241.20	194.52	43.80	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
19	22816300-6	20.01.01	Cub notes adeziv	buc.	90	1.41	126.90	102.34	23.04	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
20	22816300-6	20.01.01	Index color pentru semnături	buc.	220	14.05	3,091.00	2,492.74	561.30	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
21	22830000-7	20.01.01	Caiet studentesc	buc.	11	8.68	95.48	77.00	17.34	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
22	22852100-8	20.01.01	Dosar cu șină	buc.	1260	0.93	1,171.80	945.00	212.79	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
23	22852100-8	20.01.01	Dosar încopciat l/l	buc.	3300	3.39	11,187.00	9,021.77	2,031.47	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
24	22852100-8	20.01.01	Dosar plic	buc.	160	0.62	99.20	80.00	18.01	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
25	22852100-8	20.01.01	Dosar PVC cu găuri	buc.	1785	0.90	1,606.50	1,295.56	291.73	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
26	22852100-8	20.01.01	Dosar PVC colorat	buc.	310	1.00	310.00	250.00	56.29	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	

27	24911200-5	20.01.01	Adeziv	buc.	59	3.41	201.19	162.25	36.53	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
28	25132000-5	20.01.01	Bandă adezivă 15x33	buc.	25	5.60	140.00	112.90	25.42	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
29	25132000-5	20.01.01	Bandă adezivă 25x66	buc.	25	4.03	100.75	81.25	18.30	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
30	25132000-5	20.01.01	Bandă adezivă 48x66	buc.	25	11.16	279.00	225.00	50.66	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
31	25132000-5	20.01.01	Bandă adezivă incoloră	buc.	25	5.58	139.50	112.50	25.33	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
32	25247110-8	20.01.01	Agrafe 15 mm	cutie	120	2.40	288.00	232.26	52.30	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
33	25247110-8	20.01.01	Agrafe 33 mm	cutie	374	2.07	774.18	624.34	140.59	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
34	25247110-8	20.01.01	Agrafe 50 mm	cutie	230	1.26	289.80	233.71	52.63	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
35	28250000-3	20.01.01	Fișet metalic cu incuetoare	buc.	1	744.00	744.00	600.00	135.10	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
36	30125100-2	20.01.01	Cartușe de toner color	buc.	6	120.28	721.68	582.00	131.05	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
37	30125110-5	20.01.01	Toner pentru imprimantele laser/faxuri	buc.	294	466.24	137,074.56	110,544.00	24,891.69	licitație	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
38	30125120-8	20.01.01	Toner pentru fotocopiatoare	buc.	45	339.93	15,296.85	12,336.17	2,777.79	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
39	30141100-0	20.01.01	Calculator birou	buc.	6	105.40	632.40	510.00	114.84	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
40	30191130-4	20.01.01	Clipboard	buc.	21	7.44	156.24	126.00	28.37	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
41	30192000-1	20.01.01	Suport creioane	buc.	11	12.40	136.40	110.00	24.77	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
42	30192110-5	20.01.01	Gumă șters	buc.	21	4.96	104.16	84.00	18.91	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
43	30192121-5	20.01.01	Pix cu gel diferite culori	buc.	80	11.04	883.20	712.26	160.38	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
44	30192121-5	20.01.01	Pix unică folosință albăstru	buc.	550	2.79	1,534.50	1,237.50	278.65	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
45	30192121-5	20.01.01	Pix unică folosință negru	buc.	60	3.60	216.00	174.19	39.22	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
46	30192121-5	20.01.01	Pix unică folosință roșu	buc.	35	5.99	209.65	169.07	38.07	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
47	30192121-5	20.01.01	Rezerve tip Parker	buc.	21	1.24	26.04	21.00	4.73	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
48	30192123-9	20.01.01	Carioca	set	11	5.58	61.38	49.50	11.15	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
49	30192123-9	20.01.01	Marker evidențiator text	buc.	220	9.44	2,076.80	1,674.84	377.13	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
50	30192123-9	20.01.01	Marker permanent	buc.	145	3.39	491.55	396.41	89.26	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
51	30192126-0	20.01.01	Creion mecanic	buc.	50	8.87	443.50	357.66	80.54	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
52	30192130-1	20.01.01	Creion cu gumă	buc.	200	0.81	162.00	130.65	29.42	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
53	30192132-5	20.01.01	Rezerve mine creion	buc.	20	2.85	57.00	45.97	10.35	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
54	30192133-2	20.01.01	Ascuțitoare	buc.	21	5.70	119.70	96.53	21.74	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
55	30192920-6	20.01.01	Banda corectoare	buc.	20	9.28	185.60	149.68	33.70	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
56	30192920-6	20.01.01	Fluid corector	buc.	74	9.28	686.72	553.81	124.70	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
57	30193200-0	20.01.01	Tăvițe documente	buc.	44	3.57	157.08	126.68	28.52	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
58	30193900-7	20.01.01	Suport cub hârtie	buc.	11	4.96	54.56	44.00	9.91	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
59	30195800-0	20.01.01	Clip metalic	buc.	11	12.40	136.40	110.00	24.77	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
60	30197110-0	20.01.01	Capse	buc.	185	1.55	286.75	231.25	52.07	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	

61	30197130-6	20.01.01	Pioneze	cutii	4	2.48	9.92	8.00	1.80	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
62	30197210-1	20.01.01	Biblioraft hârtie	buc.	475	5.71	2,712.25	2,187.30	492.52	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
63	30197210-1	20.01.01	Biblioraft plastifiat colorat	buc.	205	9.00	1,845.00	1,487.90	335.04	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
64	30197310-2	20.01.01	Cutter mare	buc.	5	16.37	81.85	66.01	14.86	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
65	30197310-2	20.01.01	Cutter mic	buc.	5	2.48	12.40	10.00	2.25	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
66	30197320-5	20.01.01	Capsator	buc.	23	27.28	627.44	506.00	113.94	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
67	30197321-2	20.01.01	Decapsator	buc.	21	1.98	41.58	33.53	7.55	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
68	30197330-8	20.01.01	Perforator	buc.	16	38.03	608.48	490.71	110.50	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
69	30197400-0	20.01.01	Buretiera	buc.	7	6.20	43.40	35.00	7.88	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
70	30197643-5	20.01.01	Hârtie pentru copiator și imprimante A4	top	1400	11.49	16,086.00	12,972.58	2,921.09	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
71	30197643-5	20.01.01	Hârtie pentru copiator și imprimante A3	top	30	49.60	1,488.00	1,200.00	270.21	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
72	30199100-1	20.01.01	Indigo	top	3	37.20	111.60	90.00	20.27	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
73	30199230-1	20.01.01	Plic burduf	buc.	126	1.90	239.40	193.06	43.47	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
74	30199230-1	20.01.01	Plic C4 autoadeziv	buc.	2600	0.42	1,092.00	880.65	198.30	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
75	30199230-1	20.01.01	Plic C5 autoadeziv	buc.	2600	0.23	598.00	482.26	108.59	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
76	30199230-1	20.01.01	Plic C7	buc.	5200	0.05	260.00	209.68	47.21	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
77	30199230-1	20.01.01	Plicuri CD	buc.	315	0.52	163.80	132.10	29.74	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
78	30199500-5	20.01.01	Mapă semnături	buc.	11	43.40	477.40	385.00	86.69	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
79	30199500-5	20.01.01	Mape carton cu elastic	buc.	32	24.80	793.60	640.00	144.11	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
80	30199600-6	20.01.01	Separatoare A6	set	40	16.53	661.20	533.23	120.07	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
81	30199760-5	20.01.01	Etichete	top	2	49.60	99.20	80.00	18.01	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
82	39227110-3	20.01.01	Ace gamalie	cutii	2	3.72	7.44	6.00	1.35	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
83	39241200-5	20.01.01	Foarfecă	buc.	11	4.96	54.56	44.00	9.91	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
84	44617100-9	20.01.01	Cutii arhivare	buc.	180	4.34	781.20	630.00	141.86	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
85	30197000-6	20.01.01	Elastice bani	pungi	6	6.20	37.20	30.00	6.76	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
86	30232510-2	20.01.01	Memory stick 2GB	buc.	26	63.24	1,644.24	1,326.00	298.58	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
87	30237000-9	20.01.01	Memory stick	buc.	25	63.24	1,581.00	1,275.00	287.10	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
88	30237000-9	20.01.01	Pad	buc.	32	24.80	793.60	640.00	144.11	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
89	30237380-6	20.01.01	Compact discuri	buc.	210	0.94	197.40	159.19	35.85	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
90	30237410-6	20.01.01	Mouse	buc.	32	42.04	1,345.28	1,084.90	244.29	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
91	30237460-1	20.01.01	Tastatură	buc.	11	74.40	818.40	660.00	148.62	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
92	39541100-7	20.01.01	Sfoară	buc.	19	38.99	740.81	597.43	134.53	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
TOTAL 20.01.01 (furnituri de birou)							247,256.77	199,400.62	44,899.94				
I	03419100-1	20.01.02	Cozi lemn mătură -mop	buc.	11	10.00	110.00	88.71	19.98	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul

2	19520000-7	20.01.02	Coș de gunoi	buc.	4	49.60	198.40	160.00	36.03	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
3	19520000-7	20.01.02	Fărăș	buc.	6	24.80	148.80	120.00	27.02	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
4	19640000-4	20.01.02	Saci gunoi mari 120 l	buc.	84	7.13	598.92	483.00	108.76	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
5	19640000-4	20.01.02	Saci gunoi mici 35 l	buc.	242	3.04	735.68	593.29	133.59	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
6	19640000-4	20.01.02	Saci gunoi mici 60 l	buc.	116	3.72	431.52	348.00	78.36	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
7	19640000-4	20.01.02	Rezerva folie pentru colac WC automat	buc.	30	35.00	1,050.00	846.77	190.67	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
8	24312220-2	20.01.02	Clor	buc.	84	2.60	218.40	176.13	39.66	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
9	24322500-2	20.01.02	Alcool medicinal	buc.	53	3.99	211.47	170.54	38.40	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
10	24452000-7	20.01.02	Insecticid	buc.	4	62.00	248.00	200.00	45.03	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
11	33711900-6	20.01.02	Săpun lichid 5l	buc.	37	5.56	205.72	165.90	37.36	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
12	33711900-6	20.01.02	Săpun lichid 300 ml	buc.	42	9.92	416.64	336.00	75.66	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
13	33711900-6	20.01.02	Săpun solid	buc.	63	10.00	630.00	508.06	114.40	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
14	39224100-9	20.01.02	Mături paie	buc.	21	12.40	260.40	210.00	47.29	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
15	39224100-9	20.01.02	Mături plastic	buc.	17	24.80	421.60	340.00	76.56	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
16	39224200-0	20.01.02	Perie WC	buc.	42	9.30	390.60	315.00	70.93	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
17	39224320-7	20.01.02	Burete vase	set	63	18.60	1,171.80	945.00	212.79	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
18	39224320-7	20.01.02	Burete vase sărmă	set	2	18.60	37.20	30.00	6.76	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
19	39224330-0	20.01.02	Galeata cu mop	buc.	13	55.80	725.40	585.00	131.73	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
20	39525800-6	20.01.02	Lavete	buc.	105	5.38	564.90	455.56	102.58	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
21	39525800-6	20.01.02	Lavete umede	set	21	12.40	260.40	210.00	47.29	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
22	39800000-0	20.01.02	Soluție curățat mobila	buc.	53	12.15	643.95	519.31	116.94	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
23	39813000-4	20.01.02	Praf de curățat Tix	buc.	11	4.96	54.56	44.00	9.91	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
24	39830000-9	20.01.02	Cif crema	buc.	88	18.60	1,636.80	1,320.00	297.23	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
25	39830000-9	20.01.02	Domestos 2l	buc.	74	31.00	2,294.00	1,850.00	416.57	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
26	39830000-9	20.01.02	Domestos 750 ml	buc.	42	11.16	468.72	378.00	85.12	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
27	39830000-9	20.01.02	Soluție gresie	buc.	158	12.40	1,959.20	1,580.00	355.78	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
28	39831200-8	20.01.02	Detergenți universali	buc.	221	30.74	6,793.54	5,478.66	1,233.65	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
29	39831210-1	20.01.02	Axion pastă	buc.	11	12.40	136.40	110.00	24.77	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
30	39831210-1	20.01.02	Soluție pentru spălat vase 500 ml	buc.	16	9.92	158.72	128.00	28.82	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
31	39831210-1	20.01.02	Soluție pentru spălat vase 2l	buc.	17	27.13	461.21	371.94	83.75	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
32	39831240-0	20.01.02	Mop bumbac	buc.	63	9.92	624.96	504.00	113.49	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
33	39831240-0	20.01.02	Soluție curățat covoare	buc.	21	8.49	178.29	143.78	32.38	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
34	39831240-0	20.01.02	Soluție spălat geamuri	buc.	126	7.94	1,000.44	806.81	181.67	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
35	39831300-9	20.01.02	Soluție parchet 4l	buc.	158	62.00	9,796.00	7,900.00	1,778.88	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul

36	39831500-1	20.01.02	Deodorant auto	buc.	11	99.20	1,091.20	880.00	198.15	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
37	39831500-1	20.01.02	Soluție parbriz	litri	63	7.44	468.72	378.00	85.12	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
38	39831500-1	20.01.02	Spray parbriz	buc.	11	186.00	2,046.00	1,650.00	371.54	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
39	39831600-2	20.01.02	Bref duo active	buc.	126	9.92	1,249.92	1,008.00	226.98	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
40	39831600-2	20.01.02	Detartrant	buc.	42	6.20	260.40	210.00	47.29	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
41	39831600-2	20.01.02	Dezinfectant WC	buc.	116	12.40	1,438.40	1,160.00	261.20	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
42	39831600-2	20.01.02	Gel WC	buc.	347	9.98	3,463.06	2,792.79	628.87	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
43	39831600-2	20.01.02	Pastile dezinfectant bazin WC	pac.	126	9.92	1,249.92	1,008.00	226.98	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
44	39831600-2	20.01.02	Soluție curățat obiecte sanitare	buc.	116	11.16	1,294.56	1,044.00	235.08	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
45	39832000-3	20.01.02	Cremă spălat vase	buc.	16	5.95	95.20	76.77	17.29	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
46	39833000-0	20.01.02	Spray Pronto	buc.	32	18.60	595.20	480.00	108.08	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
47	18141000-9	20.01.02	Mănuși protecție	buc.	11	5.08	55.88	45.06	10.15	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
48	33761000-2	20.01.02	Hârtie igienică	buc.	1365	1.49	2,033.85	1,640.20	369.33	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
49	33763000-6	20.01.02	Prosop hârtie pliat	buc.	2100	4.22	8,862.00	7,146.77	1,609.27	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
50	33764000-3	20.01.02	Șervețele	buc.	11	8.68	95.48	77.00	17.34	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
51	39811100-1	20.01.02	Rezervă microspray	buc.	11	31.00	341.00	275.00	61.92	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
52	39811100-1	20.01.02	Spray insecte	buc.	4	24.80	99.20	80.00	18.01	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
53	39811100-1	20.01.02	Spray odorizant cameră	buc.	16	7.61	121.76	98.19	22.11	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
54	39811100-4	20.01.02	Aparat microspay	buc.	11	37.20	409.20	330.00	74.31	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
55	39811110-4	20.01.02	Set ambipur electric	buc.	2	47.12	94.24	76.00	17.11	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
TOTAL 20.01.02 (materiale curățenie)							60,607.83	48,877.28	11,005.92				
1	09310000-5	20.01.03	Energie electrica	kw	408576	0.64	261,488.64	210,877.94	47,484.34	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
2	09123000-7	20.01.03	Gaze naturale	kw	32760	1.72	56,347.20	45,441.29	10,232.22	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
TOTAL 20.01.03 (încălzit, iluminat)							317,835.84	256,319.23	57,716.56				
1	41110000-3	20.01.04	Apă	mc	2100	4.00	8,400.00	6,774.19	1,525.38	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
2	41110000-3	20.01.04	Apă pentru spații verzi	mc	13650	3.10	42,315.00	34,125.00	7,684.08	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
TOTAL 20.01.04 (apă, canal)							50,715.00	40,899.19	9,209.46				
1	09134200-9	20.01.05	Carburanți auto	litri	11000	6.50	71,500.00	57,661.29	12,983.85	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
2	24951000-5	20.01.05	Ulei motor	litri	220	37.20	8,184.00	6,600.00	1,486.15	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
3	24951000-5	20.01.05	Ulei transmisie	litri	55	32.24	1,773.20	1,430.00	322.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
TOTAL 20.01.05 (carburanți, lubrifianți)							81,457.20	65,691.29	14,792.00				
1	85200000-1	20.01.09	Servicii veterinare	luni	12	9,500.00	114,000.00	91,935.48	20,701.53	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
2	85147000-1	20.01.09	Servicii medicina muncii	luni	12	816.00	9,792.00	7,896.77	1,778.15	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
3	50000000-5	20.01.09	Coșerit și sobărit	luni	12	1,200.00	14,400.00	11,612.90	2,614.93	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
4	45259300-0	20.01.09	Întreținere centrale termice	luni	12	700.00	20,400.00	16,451.61	3,704.48	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul

5	50532300-6	20.01.09	Întreținere generatoare, drujbe,etc.	luni	12	1,050.00	12,600.00	10,161.29	2,288.06	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
6	50413200-5	20.01.09	Reparat încărcat stingătoare	luni	12	375.00	4,500.00	3,629.03	817.17	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
7	77211400-6	20.01.09	Toaletare și tăieri copaci	luni	12	1,750.00	21,000.00	16,935.48	3,813.44	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
8	90511000-2	20.01.09	Contract deșeuri animale+ridicări	luni	12	250.00	3,000.00	2,419.35	544.78	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
9	50112200-5	20.01.09	Întreținere mijloace auto	luni	12	5,834.00	70,008.00	56,458.06	12,712.92	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
10	98380000-0	20.01.09	Întreținere adăpost câini	luni	12	2,000.00	24,000.00	19,354.84	4,358.22	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
11	24316000-2	20.01.09	Apă distilată	litri	21	7.44	156.24	126.00	28.37	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
12	24951100-6	20.01.09	Soluție butuc yală	buc.	5	49.60	248.00	200.00	45.03	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
13	24951100-6	20.01.09	Spray dezgheț	buc.	4	99.20	396.80	320.00	72.06	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
14	24951120-2	20.01.09	Spray incuietori	buc.	5	74.40	372.00	300.00	67.55	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
15	24951311-8	20.01.09	Antigel	litri	42	13.95	585.90	472.50	106.39	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
16	31214100-0	20.01.09	Întreprupător electric	buc.	10	12.52	125.20	100.97	22.74	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
17	31224100-3	20.01.09	Prize electrice simple și duble	buc.	15	15.50	232.50	187.50	42.22	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
18	31224810-3	20.01.09	Prelungitor electric	buc.	27	24.80	669.60	540.00	121.59	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
19	31531000-7	20.01.09	Bec electric 40W-100W	buc.	50	7.44	372.00	300.00	67.55	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
20	31531000-7	20.01.09	Set becuri auto	buc.	10	20.67	206.70	166.69	37.54	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
21	31531100-8	20.01.09	Tub fluorescent 36W	buc.	11	3.72	40.92	33.00	7.43	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
22	31531100-8	20.01.09	Tub fluorescent 18W	buc.	120	3.74	448.80	361.94	81.50	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
23	31532500-9	20.01.09	Starter electric	buc.	100	6.20	620.00	500.00	112.59	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
24	44522000-5	20.01.09	Butuc yala	buc.	11	31.00	341.00	275.00	61.92	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
			TOTAL 20.01.09 (materiale si prestari servicii)				298,515.66	240,738.44	54,208.16				
1	22200000-2	20.01.30	Ziar si internet	luni	12	14,034.00	168,408.00	135,812.90	30,581.60	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
			TOTAL 20.01.30 (alte mat. si prestari servicii)				168,408.00	135,812.90	30,581.60				
1	15713000-9	20.03.02	Mancare uscată câini	kg	2800	3.72	10,416.00	8,400.00	1,891.47	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
			TOTAL 20.03.02				10,416.00	8,400.00	1,891.47				
1	66512200-4	20.04	Cheltuieli în domeniul sănătății	luni	12	5,000.00	60,000.00	48,387.10	10,895.54	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
			TOTAL 20.04				60,000.00	48,387.10	10,895.54				
1	16320000-4	20.05.30	Motocosiitoare	buc.	1	1,612.00	1,612.00	1,300.00	292.73	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
2	44315100-2	20.05.30	Aparat de sudura	buc.	1	5,000.00	5,000.00	4,032.26	907.96	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
3	22114310-8	20.05.30	Servicii cadastrale	trim.	4	32,500.00	130,000.00	104,838.71	23,607.01	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
4	29713430-3	20.05.30	Aspirator	buc.	1	496.00	496.00	400.00	90.07	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
5	30191300-7	20.05.30	Telefon fax	buc.	1	496.00	496.00	400.00	90.07	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
6	30192152-1	20.05.30	Stampila numerotare	buc.	2	99.20	198.40	160.00	36.03	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
7	30217200-5	20.05.30	UPS SURSE	buc.	20	620.00	12,400.00	10,000.00	2,251.75	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
8	30233231-9	20.05.30	Imprimantă color A3	buc.	1	5,000.00	5,000.00	4,032.26	907.96	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul

9	30233231-9	20.05.30	Imprimantă A4	buc.	2	837.00	1,674.00	1,350.00	303.99	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
10	30233231-9	20.05.30	Imprimantă laser A4	buc.	6	620.00	3,720.00	3,000.00	675.52	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
11	31640000-4	20.05.30	Flex	buc.	1	992.00	992.00	800.00	180.14	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
12	32250000-0	20.05.30	Telefon mobil	buc.	10	431.52	4,315.20	3,480.00	783.61	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
13	32552000-7	20.05.30	Telefon fix	buc.	5	248.00	1,240.00	1,000.00	225.17	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
14	33193210-4	20.05.30	Rampa acces persoane handicap	buc.	1	9,300.00	9,300.00	7,500.00	1,688.81	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
15	34924000-0	20.05.30	Avizier	buc.	1	1,860.00	1,860.00	1,500.00	337.76	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
17	18114000-1	20.05.30	Salopete de lucru	buc.	8	186.00	1,488.00	1,200.00	270.21	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
18	33141620-2	20.05.30	Trusă medicală	buc.	2	186.00	372.00	300.00	67.55	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
19	35111000-5	20.05.30	Extinctor	buc.	4	49.60	198.40	160.00	36.03	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
20	36700000-8	20.05.30	Drapele	buc.	21	33.48	703.08	567.00	127.67	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
21	36700000-8	20.05.30	Steaguri interior și exterior	buc.	11	43.40	477.40	385.00	86.69	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
22	44165100-5	20.05.30	Furtun motopompă	metri	42	21.70	911.40	735.00	165.50	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
23	44521210-3	20.05.30	Lacate	buc.	6	12.40	74.40	60.00	13.51	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
24	35250000-1	20.05.30	Croșe caini	buc.	10	310.00	3,100.00	2,500.00	562.94	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
25	71335000-5	20.05.30	Studii geo	luni	12	834.00	10,008.00	8,070.97	1,817.38	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
26	34220000-5	20.05.30	Container birou (tip IPIC)	buc.	1	40,000.00	40,000.00	32,258.06	7,263.69	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
27	39711100-0	20.05.30	Lada frigorifica	buc.	1	3,500.00	3,500.00	2,822.58	635.57	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
28	35125100-7	20.05.30	Senzori de fum	buc.	3	1,000.00	3,000.00	2,419.35	544.78	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
29	18222100-2	20.05.30	Costume	buc.	3	750.00	2,250.00	1,814.52	408.58	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
30	44411750-6	20.05.30	Colac WC automat	buc.	2	700.00	1,400.00	1,129.03	254.23	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
31	44211100-3	71.01.01	Container cu grup sanitar - statie apa	buc.	1	26,760.00	26,760.00	21,580.65	4,859.41	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.	
32	44600000-6	71.01.01	Bazin tabla zincata cu fundatie, electric si hidraulic - 500 mc	buc.	1	304,172.00	304,172.00	245,300.00	55,235.31	cerere de oferta	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.	
TOTAL 20.05.30 (obiecte de inventar)							577,586.28	465,795.39	104,885.25					
1	55110000-4	20.06.01	Transport si cazare cursuri	buc.	42	3,000.00	126,000.00	101,612.90	22,880.64	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
TOTAL 20.06.01							126,000.00	101,612.90	22,880.64					
1	22100000-1	20.11	Carti, publicatii si materiale documentare	luni	12	417.00	5,004.00	4,035.48	908.69	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
TOTAL 20.11							5,004.00	4,035.48	908.69					
1	79633000-0	20.13	Pregatire profesionala	buc.	42	1,000.00	42,000.00	33,870.97	7,626.88	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
TOTAL 20.13							42,000.00	33,870.97	7,626.88					
1	79341000-6	20.30.01	Reclama si publicitate	luni	12	300.00	3,600.00	2,903.23	653.73	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
2	79112100-3	20.30.02	Protocol si reprezentare	trim.	4	1,500.00	6,000.00	4,838.71	1,089.55	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
3	35125100-7	20.30.09	Executare silita a creantelor bugetare	trim.	4	2,500.00	10,000.00	8,064.52	1,815.92	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
4	79900000-3	20.30.30	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	luni	12	2,000.00	24,000.00	19,354.84	4,358.22	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
TOTAL 20.30							43,600.00	35,161.29	7,917.43					
1	34110000-1		Autoturism	buc.	1	0,000.00	60,000.00	48,387.10	0,895.54	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	

2	34144213-4	Autospeciala	buc.	1	140,000.00	140,000.00	112,903.23	25,422.93	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
TOTAL 20.					200,000.00	161,290.32	36,318.47					
SUBTOTAL					2,289,402.58	1,846,292.40	415,737.99					
Administrativ												
1	71410000-5	PUG	luni	12	13,000.00	156,000.00	125,806.45	28,328.41	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
SUBTOTAL					165,205.20	133,230.00	30,000.00					

"PLAN DE MOBILITATE URBANA, AL ORASULUI CHITILA" finantat prin POR 2014-2020 - Axa Prioritara 4 - Sprijinirea dezvoltarii urbane. Obiectivul Specific 4.2.2 Reducerea emisiilor de carbon in orasele de dimensiuni medii si mici, in special prin investitii in infrastructura destinata deplasarilor nemotorizate si traficului de tranzit, Actiunea 13) Realizarea de planuri de mobilitate urbana durabila/strategii de reducere a emisiilor de carbon

1	71314300-5	Studiu	buc	1	165,205.20	165,205.20	133,230.00	30,000.00	cumpărare directă	4/15/2015	7/15/2015	SAIIDPE
SUBTOTAL					165,205.20	133,230.00	30,000.00					

Cererea de Finantare nr. 6 - „Cresterea sigurantei si prevenirea criminalitatii in orasul Chitila prin introducerea si implementarea sistemului de supraveghere video”, parte integranta a Planului Integrat de Dezvoltare Urbana a Orasului Chitila, Contract de finantare nr. 2373/25.10.2011, Cod SMIS 7805

Cerere de Finantare nr. 6 - "Cresterea sigurantei si prevenirea criminalitatii in orasul Chitila prin introducerea si implementarea sistemului de supraveghere video"

1	32323500-8	Achizitie lucrari suplimentare	buc	1	175,140.72	175,140.72	141,242.52	31,668.73	negociere fara publicare prealabila a unui anunt de participare	03.01.2014	31.12.2014	Petre Elena
2	32421000-0	Achizitie fibra optica	m	4700	124,000.00	124,000.00	100,000.00	22,517.45	cumpărare directă	2/15/2014	3/15/2014	Stefan Dragomirescu
SUBTOTAL					241,242.52	194,550.42	43,807.79					
TOTAL GENERAL					2,861,055.50	2,307,302.82	519,545.78					

54.20.10 - EVIDENTA POPULATIEI

Investitii din bugetul local

1	19520000-7	20.01.01	File protecție A4	set	15	9.03	135.45	109.23	24.60	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
2	22612000-6	20.01.01	Tuș negru	buc.	8	13.95	111.60	90.00	20.27	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
3	22816300-6	20.01.01	Cub notes adeziv	buc.	126	1.40	176.40	142.26	32.03	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
4	22816300-6	20.01.01	Index color pentru semnături	buc.	34	14.07	478.38	385.79	86.87	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
5	22852100-8	20.01.01	Dosar incopciat I/I	buc.	420	3.39	1,423.80	1,148.23	258.55	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
6	22852100-8	20.01.01	Dosar plic	buc.	50	0.62	31.00	25.00	5.63	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
7	22852100-8	20.01.01	Dosar PVC cu găuri	buc.	420	0.88	369.60	298.06	67.12	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
8	24911200-5	20.01.01	Adeziv transparent	buc.	34	3.41	115.94	93.50	21.05	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
9	25247110-8	20.01.01	Agrafe 33 mm	buc.	17	2.09	35.53	28.65	6.45	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
10	30125110-5	20.01.01	Toner pentru imprimantele laser/faxuri	buc.	6	466.24	2,797.44	2,256.00	507.99	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
11	30125120-8	20.01.01	Toner pentru multifuncționale	buc.	2	341.00	682.00	550.00	123.85	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
12	30192121-5	20.01.01	Pix cu gel diferite culori	buc.	74	10.98	812.52	655.26	147.55	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
13	30192121-5	20.01.01	Pix unică folosință albastru	buc.	63	2.79	175.77	141.75	31.92	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
14	30192122-2	20.01.01	Stilou	buc.	2	62.00	124.00	100.00	22.52	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
15	30192123-9	20.01.01	Marker evidențiator text	buc.	25	12.66	316.50	255.24	57.47	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
16	30192123-9	20.01.01	Marker permanent	buc.	8	3.41	27.28	22.00	4.95	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
17	30192130-1	20.01.01	Creion cu gumă	buc.	11	0.87	9.57	7.72	1.74	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
18	30192920-6	20.01.01	Fluid corector	buc.	34	9.57	325.38	262.40	59.09	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul

19	30193200-0	20.01.01	Tăvițe documente	buc.	8	3.57	28.56	23.03	5.19	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
20	30197110-0	20.01.01	Capșe	buc.	50	1.55	77.50	62.50	14.07	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
21	30197130-6	20.01.01	Pioneze	cutii	6	1.24	7.44	6.00	1.35	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
22	30197210-1	20.01.01	Biblioraft hârtie	buc.	50	5.71	285.50	230.24	51.84	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
23	30197320-5	20.01.01	Capsator	buc.	3	27.28	81.84	66.00	14.86	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
24	30197400-0	20.01.01	Buretieră	buc.	34	6.20	210.80	170.00	38.28	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
25	30197643-5	20.01.01	Hârtie pentru copiator și imprimante A4	buc.	34	12.40	421.60	340.00	76.56	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
26	30199230-1	20.01.01	Plic C4 autoadeziv	buc.	315	0.42	132.30	106.69	24.02	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
27	30199230-1	20.01.01	Plic C5 autoadeziv	buc.	210	0.22	46.20	37.26	8.39	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
28	30199230-1	20.01.01	Plic C7	buc.	1890	0.05	94.50	76.21	17.16	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
29	30199600-6	20.01.01	Separatoare A6	set	42	16.53	694.26	559.89	126.07	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
30	30237000-9	20.01.01	Memory stick	buc.	6	63.24	379.44	306.00	68.90	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
31	30237380-6	20.01.01	Compact discuri	buc.	105	0.94	98.70	79.60	17.92	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
TOTAL 20.01.01 (furnituri birou)							10,706.80	8,634.52	1,944.27					
1	33711900-6	20.01.02	Săpun lichid 5l	buc.	5	5.70	28.50	22.98	5.18	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
2	33761000-2	20.01.02	Hârtie igienică	buc.	126	1.49	187.74	151.40	34.09	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
3	33763000-6	20.01.02	Prosop hârtie pliat	buc.	84	4.22	354.48	285.87	64.37	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
4	39224320-7	20.01.02	Burete vase	buc.	13	1.00	13.00	10.48	2.36	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
5	39525800-6	20.01.02	Lavete	buc.	13	5.48	71.24	57.45	12.94	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
6	39800000-0	20.01.02	Soluție curățat mobila	buc.	6	12.25	73.50	59.27	13.35	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
7	39830000-9	20.01.02	Soluție gresie	buc.	25	15.00	375.00	302.42	68.10	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
8	39831210-1	20.01.02	Soluție pentru spălat vase 2l	buc.	6	27.00	162.00	130.65	29.42	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
9	39831240-0	20.01.02	Mop bumbac	buc.	6	9.92	59.52	48.00	10.81	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
10	39831600-2	20.01.02	Dezinfectant WC	buc.	13	10.00	130.00	104.84	23.61	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
11	39831600-2	20.01.02	Pastile dezinfectant bazin WC	pac.	13	9.92	128.96	104.00	23.42	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
TOTAL 20.01.02 (materiale curățenie)							1,583.94	1,277.37	287.63					
1	09310000-5	20.01.03	Energie electrica	kw	3570	0.64	2,284.80	1,842.58	414.90	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
2	09123000-7	20.01.03	Gaze naturale	mc	2100	1.72	3,612.00	2,912.90	655.91	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
3	41110000-3	20.01.03	Apa	mc	315	4.00	1,260.00	1,016.13	228.81	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
TOTAL 20.01.03 (încălzit, iluminat)							7,156.80	5,771.61	1,299.62					
1	31411000-0	20.01.09	Baterie 1.5V	buc.	8	2.48	19.84	16.00	3.60	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
2	45259300-0	20.01.09	Întreținere și reparatii centrale termice	luni	12	167.00	2,004.00	1,616.13	363.91	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
TOTAL 20.01.09							2,023.84	1,632.13	367.51					
1	39120000-9	20.05.30	Fiset metalic	buc.	1	3,700.00	3,700.00	2,983.87	671.89	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
2	39120000-9	20.05.30	Masa de lucru	buc.	1	200.00	200.00	161.29	36.32	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
3	38520000-6	20.05.30	Dispozitiv aprentare	buc.	1	1,500.00	1,500.00	1,209.68	272.39	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
4	39153100-0	20.05.30	Rafturi arhivare	buc.	2	2,000.00	4,000.00	3,225.81	726.37	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	

5	30192170-3	20.05.30	Avizier exterior iluminat	buc.	1	1,500.00	1,500.00	1,209.68	272.39	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
TOTAL 20.05 (obiecte de inventar)							10,900.00	8,790.32	1,979.36					
TOTAL GENERAL							32,371.38	26,105.95	5,878.39					

56.02

"Școala de antreprenoriat!" proiect finanțat în cadrul POCA 2014-2020, Axa Prioritară 3 "Creșterea adaptabilității lucrătorilor și a întreprinderilor". Domeniul major de intervenție 1 "Promovarea culturii antreprenoriale"

1			Cursuri antreprenoriat	buc	1		3,710,249.00	2,992,136.29	673,752.82		05.01.2015	31.12.2015	SAHDPE	
TOTAL GENERAL							3,710,249.00	2,992,136.29	673,752.82					

65.02 - ÎNVĂȚĂMÂNT

Investiții din bugetul local

65.02.03.01 - GRĂDINIȚE

1	19520000-7	20.01.01	File protecție A4	set	1	9.92	9.92	8.00	1.80	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
2	22800000-8	20.01.01	Catalog preșcolar	buc.	8	11.63	93.04	75.03	16.90	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
3	22800000-8	20.01.01	Registru înscriere	buc.	4	11.16	44.64	36.00	8.11	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
4	22800000-8	20.01.01	Condiță prezență personal	buc.	2	18.60	37.20	30.00	6.76	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
5	22800000-9	20.01.01	Registru de casă	buc.	4	18.60	74.40	60.00	13.51	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
6	22852100-8	20.01.01	Dosar cu șină	buc.	26	0.99	25.74	20.76	4.67	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
7	22852100-8	20.01.01	Dosar plic	buc.	32	0.62	19.84	16.00	3.60	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
8	22852100-8	20.01.01	Dosar PVC cu găuri	buc.	179	0.77	137.83	111.15	25.03	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
9	25132000-5	20.01.01	Bandă adezivă 15x33	buc.	6	7.03	42.18	34.02	7.66	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
10	25132000-5	20.01.01	Bandă dublu adezivă	buc.	6	16.12	96.72	78.00	17.56	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
11	25247110-8	20.01.01	Agrafe 33 mm	buc.	3	2.07	6.21	5.01	1.13	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
12	30192121-5	20.01.01	Pix unică folosință albastru	buc.	32	2.77	88.64	71.48	16.10	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
13	30192920-6	20.01.01	Fluid corector	buc.	10	7.23	72.30	58.31	13.13	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
14	30197110-0	20.01.01	Capse	buc.	10	1.65	16.50	13.31	3.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
15	30197210-1	20.01.01	Biblioraft hârtie	buc.	34	5.00	170.00	137.10	30.87	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
16	30197320-5	20.01.01	Capsator	buc.	2	5.81	11.62	9.37	2.11	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
17	30197643-5	20.01.01	Hârtie pentru copiator și imprimante A4	buc.	37	12.40	458.80	370.00	83.31	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
18	30197643-5	20.01.01	Hârtie pentru copiator și imprimante A3	top	2	24.80	49.60	40.00	9.01	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
19	30199230-1	20.01.01	Plic burduf	buc.	32	1.98	63.36	51.10	11.51	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
20	30199230-1	20.01.01	Plic C4 autoadeziv	buc.	32	0.70	22.40	18.06	4.07	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
21	30199760-5	20.01.01	Etichete	top	1	49.60	49.60	40.00	9.01	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
22	39227110-3	20.01.01	Ace gamalie	cutii	2	3.72	7.44	6.00	1.35	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
23	39541100-7	20.01.01	Sfoară	buc.	3	4.13	12.39	9.99	2.25	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
24	22800000-8	20.01.01	Chitanțier A6	buc.	44	12.40	545.60	440.00	99.08	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
25	30125110-5	20.01.01	Toner pentru imprimantele laser/faxuri	buc.	12	459.63	5,515.56	4,448.03	1,001.58	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
26	30237380-6	20.01.01	Compact discuri	buc.	32	0.99	31.68	25.55	5.75	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
27	30237380-6	20.01.01	DVD	buc.	11	2.48	27.28	22.00	4.95	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul

TOTAL 20.01.01 (furnituri birou)				7,730.49	6,234.27	1,403.80							
1	18141000-9	20.01.02	Mănuși chirurgicale	buc.	100	6.00	600.00	483.87	108.96	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
2	18141000-9	20.01.02	Mănuși menaj	buc.	10	5.08	50.80	40.97	9.22	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
3	39224100-9	20.01.02	Mățuri paie	buc.	29	12.40	359.60	290.00	65.30	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
4	39224100-9	20.01.02	Mățuri plastic	buc.	29	24.80	719.20	580.00	130.60	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
5	39813000-4	20.01.02	Praf de curățat Ajax	buc.	38	4.96	188.48	152.00	34.23	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
6	39830000-9	20.01.02	Domestos	buc.	121	22.00	2,662.00	2,146.77	483.40	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
7	39830000-9	20.01.02	Soluție gresie	buc.	67	15.00	1,005.00	810.48	182.50	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
8	39831200-8	20.01.02	Detergent universal automat 6 kg	buc.	23	62.00	1,426.00	1,150.00	258.95	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
9	39831200-8	20.01.02	Detergent universal manual 6 kg	buc.	6	62.00	372.00	300.00	67.55	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
10	39831210-1	20.01.02	Axion pastă	buc.	58	12.40	719.20	580.00	130.60	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
11	39831210-1	20.01.02	Soluție pentru spălat vase 2l	buc.	48	27.00	1,296.00	1,045.16	235.34	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
12	39831240-0	20.01.02	Mop bumbac cu coadă lemn	buc.	53	10.00	530.00	427.42	96.24	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
13	39831240-0	20.01.02	Soluție spălat geamuri	buc.	68	8.06	548.08	442.00	99.53	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
14	39831300-9	20.01.02	Soluție parchet 4l	buc.	42	48.00	2,016.00	1,625.81	366.09	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
15	39831500-1	20.01.02	Soluție pentru spălat vase inox 500 ml	buc.	15	12.00	180.00	145.16	32.69	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
16	39831600-2	20.01.02	Clor	buc.	35	6.50	227.50	183.47	41.31	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
17	39831600-2	20.01.02	Detartrant	buc.	35	6.50	227.50	183.47	41.31	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
18	39831600-2	20.01.02	Dezinfectant WC	buc.	2	10.00	20.00	16.13	3.63	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
19	39831600-2	20.01.02	Soluție antibacteriană	buc.	74	15.00	1,110.00	895.16	201.57	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
20	39224320-7	20.01.02	Burete vase	set	50	18.60	930.00	750.00	168.88	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
21	39224320-7	20.01.02	Burete vase sârmă	set	50	18.60	930.00	750.00	168.88	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
22	18141000-9	20.01.02	Mănuși protecție chirurgicale	buc.	137	4.50	616.50	497.18	111.95	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
TOTAL 20.01.02 (materiale curățenie)							16,733.86	13,495.05	3,038.74				
1	09310000-5	20.01.03	Energie electrica	kw	16091	0.64	10,298.24	8,305.03	1,870.08	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	09123000-7	20.01.03	Gaze naturale	mc	38798	1.72	66,732.56	53,816.58	12,118.12	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	41110000-3	20.01.03	Apa	mc	5985	4.00	23,940.00	19,306.45	4,347.32	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL							100,970.80	81,428.06	18,335.52				
1	31531000-7	20.01.09	Bec electric 40W-100W	buc.	74	7.44	550.56	444.00	99.98	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
2	31531100-8	20.01.09	Tub fluorescent 18W	buc.	74	3.83	283.42	228.56	51.47	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
3	31532500-9	20.01.09	Starter electric	buc.	74	6.20	458.80	370.00	83.31	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
4	71315400-3	20.01.09	Verificare PRAM	luni	12	250.00	3,000.00	2,419.35	544.78	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
5	45259300-0	20.01.09	Întreținere si reparatii centrale termice	luni	12	834.00	10,008.00	8,070.97	1,817.38	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
TOTAL							14,300.78	11,532.89	2,596.91				
1	33600000-6	20.04.01	Medicamente	luni	12	180.00	2,160.00	1,741.94	392.24	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
TOTAL 20.04							2,160.00	1,741.94	392.24				
SUBTOTAL							141,895.93	114,432.20	25,767.21				

65.02.04.01 - ȘCOLI													
1	19520000-7	20.01.01	File protecție A4	set	3	9.09	27.27	21.99	4.95	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
2	22800000-8	20.01.01	Adeverințe elevi	buc.	11	0.14	1.54	1.24	0.28	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
3	22800000-8	20.01.01	Catalog clasele I-IV	buc.	25	0.41	10.25	8.27	1.86	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
4	22800000-8	20.01.01	Catalog clase pregătitoare	buc.	6	10.33	61.98	49.98	11.26	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
5	22800000-8	20.01.01	Catalog gimnazial	buc.	21	14.40	302.40	243.87	54.91	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
6	22800000-8	20.01.01	Catalog rezultate corijență	buc.	11	0.19	2.09	1.69	0.38	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
7	22800000-8	20.01.01	Catalog rezultate diferență	buc.	11	0.19	2.09	1.69	0.38	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
8	22800000-8	20.01.01	Registru înscriere elevi	buc.	5	11.16	55.80	45.00	10.13	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
9	22800000-8	20.01.01	Registru matricol cl I-IX	buc.	4	27.90	111.60	90.00	20.27	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
10	22800000-8	20.01.01	Registru intrare-ieșire	buc.	3	56.63	169.89	137.01	30.85	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
11	22800000-8	20.01.01	Borderou corectare/notare corijență/dif.	buc.	11	0.19	2.09	1.69	0.38	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
12	22800000-8	20.01.01	Scrisoare solicitare foaie matricolă	buc.	11	0.19	2.09	1.69	0.38	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
13	22800000-8	20.01.01	Foaie tip pt. examene	buc.	315	0.74	233.10	187.98	42.33	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
14	22852100-8	20.01.01	Dosar PVC cu găuri	buc.	394	0.74	291.56	235.13	52.95	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
15	25132000-5	20.01.01	Bandă adezivă 15x33	buc.	17	6.99	118.83	95.83	21.58	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
16	25132000-5	20.01.01	Bandă adezivă 48x66	buc.	17	13.95	237.15	191.25	43.06	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
17	30125110-5	20.01.01	Toner pentru imprimantele laser/faxuri	buc.	25	459.63	11,490.75	9,266.73	2,086.63	licitație	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
18	30125120-8	20.01.01	Toner pentru fotocopiatoare	buc.	6	341.00	2,046.00	1,650.00	371.54	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
19	30192920-6	20.01.01	Fluid corector	buc.	15	6.82	102.30	82.50	18.58	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
20	30197110-0	20.01.01	Capse	buc.	15	1.60	24.00	19.35	4.36	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
21	30197210-1	20.01.01	Biblioraft hârtie	buc.	29	5.76	167.04	134.71	30.33	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
22	30197643-5	20.01.01	Hârtie pentru copiator și imprimante A4	top	59	12.40	731.60	590.00	132.85	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
23	30197643-5	20.01.01	Hârtie pentru copiator și imprimante A3	top	7	24.80	173.60	140.00	31.52	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
24	30199230-1	20.01.01	Plic burduf	buc.	74	1.92	142.08	114.58	25.80	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
25	30199230-1	20.01.01	Plic C4 autoadeziv	buc.	74	0.43	31.82	25.66	5.78	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
26	30199230-1	20.01.01	Plic C7	buc.	368	0.07	25.76	20.77	4.68	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
27	30199760-5	20.01.01	Etichete	top	5	49.60	248.00	200.00	45.03	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
28	30237000-9	20.01.01	Memory stick 4GB	buc.	4	62.00	248.00	200.00	45.03	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
29	30237380-6	20.01.01	Compact discuri	buc.	74	0.96	71.04	57.29	12.90	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
30	30237380-6	20.01.01	DVD	buc.	29	3.72	107.88	87.00	19.59	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
31	39541100-7	20.01.01	Sfoară	buc.	11	4.22	46.42	37.44	8.43	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
32	22800000-8	20.01.01	Adresă înștiințare absențe	buc.	11	0.14	1.54	1.24	0.28	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
33	22800000-8	20.01.01	Diplomă acordare premii	buc.	105	1.24	130.20	105.00	23.64	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul

34	22800000-8	20.01.01	Ştat plată burse	buc.	5	0.25		1.25		1.01		0.23	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
35	22800000-8	20.01.01	Certificat echivalare ex. Capacitate	buc.	21	4.65		97.65		78.75		17.73	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
36	22800000-8	20.01.01	Foaițe matricolă cl.I-VIII	buc.	263	0.35		92.05		74.23		16.72	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
37	22800000-8	20.01.01	Adeverință de studii tip A	buc.	105	0.37		38.85		31.33		7.05	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
38	22800000-8	20.01.01	Adeverință de absolvire studii	buc.	105	0.19		19.95		16.09		3.62	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
39	22800000-8	20.01.01	Registru unic evidență formulare acte studii	buc.	3	16.53		49.59		39.99		9.01	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
40	22800000-8	20.01.01	Condică evidență prezență și activități	buc.	16	39.27		628.32		506.71		114.10	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
41	22800000-8	20.01.01	Registru inspecții școlare	buc.	4	19.84		79.36		64.00		14.41	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
TOTAL 20.01.01 (furnituri birou)								18,424.78	14,858.69	3,345.80							
1	19520000-7	20.01.02	Făraș	buc.	19	24.80		471.20		380.00		85.57	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
2	19640000-4	20.01.02	Saci gunoi mari 120 l	buc.	95	7.03		667.85		538.59		121.28	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
3	19640000-4	20.01.02	Saci gunoi mici 35 l	buc.	63	3.04		191.52		154.45		34.78	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
4	24312220-2	20.01.02	Clor	buc.	158	2.48		391.84		316.00		71.16	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
5	33711900-6	20.01.02	Săpun lichid 300 ml	buc.	95	9.92		942.40		760.00		171.13	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
6	39224100-9	20.01.02	Mături paie	buc.	44	12.40		545.60		440.00		99.08	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
7	39224100-9	20.01.02	Mături plastic	buc.	19	24.80		471.20		380.00		85.57	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
8	39224200-0	20.01.02	Perie cu coadă praf	buc.	11	18.60		204.60		165.00		37.15	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
9	39224320-7	20.01.02	Burete vase	set	24	18.60		446.40		360.00		81.06	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
10	39224320-7	20.01.02	Burete vase sârmă	set	24	18.60		446.40		360.00		81.06	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
11	39224330-0	20.01.02	Galeata cu mop	buc.	22	55.80		1,227.60		990.00		222.92	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
12	39525800-6	20.01.02	Lavete	buc.	105	5.38		564.90		455.56		102.58	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
13	39813000-4	20.01.02	Praf de curățat Ajax	buc.	38	4.96		188.48		152.00		34.23	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
14	39830000-9	20.01.02	Cif crema	buc.	63	18.60		1,171.80		945.00		212.79	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
15	39830000-9	20.01.02	Domestos 750 ml	buc.	95	11.16		1,060.20		855.00		192.52	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
16	39830000-9	20.01.02	Soluție gresie	buc.	168	12.40		2,083.20		1,680.00		378.29	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
17	39831210-1	20.01.02	Axion pastă	buc.	32	12.40		396.80		320.00		72.06	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
18	39831240-0	20.01.02	Mop bumbac cu coadă lemn	buc.	47	9.92		466.24		376.00		84.67	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
19	39831240-0	20.01.02	Soluție curățat covoare	buc.	53	8.43		446.79		360.31		81.13	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
20	39831240-0	20.01.02	Soluție spălat geamuri	buc.	63	8.06		507.78		409.50		92.21	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
21	39831300-9	20.01.02	Soluție parchet 4l	buc.	26	62.00		1,612.00		1,300.00		292.73	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
22	39831600-2	20.01.02	Detartrant	buc.	95	4.96		471.20		380.00		85.57	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
23	39831600-2	20.01.02	Soluție curățat obiecte sanitare	buc.	47	11.16		524.52		423.00		95.25	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
24	39224330-0	20.01.02	Rezervă mop	buc.	74	10.00		740.00		596.77		134.38	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
25	39831500-1	20.01.02	Odorizant WC	buc.	147	7.50		1,102.50		889.11		200.21	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	
26	39511000-7	20.01.02	Monton	buc.	21	15.00		315.00		254.03		57.20	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul	

			TOTAL 20.01.02 (materiale curățenie)			17,658.02	14,240.34	3,206.56					
1	33690000-3	20.04.01	Medicamente	luni	12	180.00	2,160.00	1,741.94	392.24	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
			TOTAL 20.04				2,160.00	1,741.94	392.24				
1	30237410-6	20.05.30	Mouse	buc.	53	40.92	2,168.76	1,749.00	393.83	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
2	30237460-1	20.05.30	Tastatură	buc.	37	74.40	2,752.80	2,220.00	499.89	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
3	31214100-0	20.05.30	Întrenupător electric	buc.	7	12.40	86.80	70.00	15.76	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
4	31224100-3	20.05.30	Prize electrice simple și duble	buc.	7	15.59	109.13	88.01	19.82	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
5	31224810-3	20.05.30	Prelungitor electric	buc.	10	24.80	248.00	200.00	45.03	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
6	31531000-7	20.05.30	Bec electric 40W-100W	buc.	50	7.44	372.00	300.00	67.55	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
7	31531100-8	20.05.30	Tub fluorescent 36W	buc.	53	3.72	197.16	159.00	35.80	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
8	31531100-8	20.05.30	Tub fluorescent 18W	buc.	170	3.83	651.10	525.08	118.23	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
9	44167100-9	20.05.30	Racord chiuveta	buc.	10	31.00	310.00	250.00	56.29	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
10	44410000-7	20.05.30	Baterie chiuveta	buc.	5	62.00	310.00	250.00	56.29	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
11	44521210-3	20.01.09	Lacate	buc.	5	12.40	62.00	50.00	11.26	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
12	44522000-5	20.01.09	Butuc yala	buc.	5	24.80	124.00	100.00	22.52	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
13	44316510-6	20.01.09	Bronscă ușă	buc.	5	37.20	186.00	150.00	33.78	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
14	30121100-4	30.05.30	Copiator - MF	buc.	1	3,720.00	3,720.00	3,000.00	675.52	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
15	29713430-3	20.05.30	Aspirator profesional	buc.	1	1,790.00	1,790.00	1,443.55	325.05	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
16	44411750-6	20.05.30	Bazin apă WC	buc.	5	100.00	500.00	403.23	90.80	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
17	44411710-4	20.05.30	Vas WC	buc.	3	152.00	456.00	367.74	82.81	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
18	39160000-1		Mobilier scolar	buc.	38	842.10	31,999.80	25,806.29	5,810.92	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
			TOTAL 20.05 (obiecte de inventar)				46,043.55	37,131.90	8,361.16				
1	09310000-5	20.01.03	Energie electrica	kw	54684	0.64	34,997.76	28,224.00	6,355.33	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
2	09123000-7	20.01.03	Gaze naturale	mc	104160	1.72	179,155.20	144,480.00	32,533.21	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
3	41110000-3	20.01.03	Apa	mc	6300	4.00	25,200.00	20,322.58	4,576.13	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
4	71315400-3	20.01.09	Verificare PRAM	luni	12	334.00	4,008.00	3,232.26	727.82	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
5	45259300-0	20.01.09	Întreținere și reparații centrale termice	luni	12	1,250.00	15,000.00	12,096.77	2,723.89	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
			TOTAL				258,360.96	208,355.61	46,916.37				
			SUBTOTAL				342,647.31	276,328.48	62,222.13				
LUCRARI													
1	45210000-2		Construire și dotare Gradinita Eco	luni	10	590,000.00	5,900,000.00	4,758,064.52	1,071,394.85	cerere de oferta	05.01.2015	31.12.2015	SAHDPE
2	71520000-9		Servicii de dirigentie Gradinita Eco	luni	10	1,000.00	10,000.00	8,064.52	1,815.92	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAHDPE
2	19500000-1		Sistem cauciuc antitrauma Gradinita Voinicel, Prichidel, Parc str. Aurel Vlaicu	luni	2	95,000.00	190,000.00	153,225.81	34,502.55	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
3	43325000-7		Ansamblu Loc Joaca, Gradinita Voinicel	luni	1	160,000.00	160,000.00	129,032.26	29,054.78	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
4	71241000-9		Revizuire Cerere de finantare Scolii	buc	1	51,213.61	41,301.30	33,307.50	7,500.00	cumpărare directă	1/15/2015	2/15/2015	Stefan Dragomirescu
			SUBTOTAL				6,301,301.30	5,081,694.60	1,144,268.09				

"CONSOLIDAREA, REABILITAREA, EXTINDEREA SI DOTAREA SCOLII GENERALE NR.1 "Ion Visoiu" proiect finantat prin POR 2014-2020, Axă Prioritară 10 - "Imbunatatirea infrastructurii educationale", Obiectiv Specific 10.1 "Cresterea gradului de participare in sistemul educational", Actiunea 3) "Constructia/reabilitarea/modernizarea/extinderea/echiparea infrastructurii educationale pentru invatamantul general obligatoriu (scoli I-VIII)"

1	71322000-1		Servicii de proiectare	buc	1	209,089.29	209089.29	168,620.40	37,969.02	cumpărare directă	1/5/2015	12/31/2015	SAIHDPE
2	71328000-3		Servicii de verificare tehnica a PT	buc	1	1,463.62	1,463.62	1,180.34	265.78	cumpărare directă	1/5/2015	12/31/2015	SAIHDPE
3	45210000-2		Lucrari	buc	1	13,382,984.20	13,382,984.20	10,792,729.20	2,430,247.51	cerere de oferta	1/5/2015	12/31/2015	SAIHDPE
4	71520000-9		Servicii de dirigenție	buc	1	89,280.00	89,280.00	72,000.00	16,212.56	cumpărare directă	1/5/2015	12/31/2015	SAIHDPE
5	79340000-9		Servicii de publicitate	buc	1	31,843.20	31,843.20	25,680.00	5,782.48	cumpărare directă	1/5/2015	12/31/2015	SAIHDPE
6	79212000-3		Servicii de audit	buc	1	172,310.40	172,310.40	138,960.00	31,290.25	cumpărare directă	1/5/2015	12/31/2015	SAIHDPE
7	79411000-8		Servicii de management	buc	1	248,000.00	248,000.00	200,000.00	45,034.90	cumpărare directă	1/5/2015	12/31/2015	SAIHDPE
SUBTOTAL						14,134,970.71	11,399,169.93	11,399,169.93	2,566,802.51				

"CREȘA ÎN ORAȘUL CHIȚILĂ" proiect finantat prin POR 2014-2020, Axă Prioritară 10 - "Imbunatatirea infrastructurii educationale", Obiectiv Specific 10.1 "Cresterea gradului de participare in sistemul educational", Actiunea 1) "Constructia/reabilitarea/modernizarea/extinderea/echiparea infrastructurii educationale anteprescolare (creșe)"

1	79314000-8		Studiu de fezabilitate	buc	1	110136.8	110,136.80	88,820.00	20,000.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIHDPE
2	71322000-1		Servicii de proiectare	buc	1	165,205.20	165,205.20	133,230.00	30,000.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIHDPE
3	71328000-3		Servicii de verificare tehnica a PT	buc	1	1,156.44	1,156.44	932.61	210.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIHDPE
4	45210000-2		Lucrari	buc	1	5,506,840.00	5,506,840.00	4,441,000.00	1,000,000.00	cerere de oferta	05.01.2015	31.12.2015	SAIHDPE
5	71520000-9		Servicii de dirigenție	buc	1	110,136.80	110,136.80	88,820.00	20,000.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIHDPE
6	79340000-9		Servicii de publicitate	buc	1	13,767.10	13,767.10	11,102.50	2,500.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIHDPE
7	79212000-3		Servicii de audit	buc	1	88,109.44	88,109.44	71,056.00	16,000.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIHDPE
8	79411000-8		Servicii de management	buc	1	110,136.80	110,136.80	88,820.00	20,000.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIHDPE
SUBTOTAL						6,105,488.58	4,923,781.11	4,923,781.11	1,108,710.00				
TOTAL GENERAL						26,884,407.90	21,680,974.11	21,680,974.11	4,882,002.73				

67.02 - CULTURĂ

Investiții din bugetul local

67.02.03.06 - CASA DE CULTURĂ

1	30192121-5	20.01.01	Pix unică folosință albastru	buc.	10	2.89	28.90	23.31	5.25	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
2	30197643-5	20.01.01	Hârtie pentru copiator și imprimante A4	top	5	13.89	69.45	56.01	12.61	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
TOTAL 20.01.01 (furnituri birou)						98.35	79.31	79.31	17.86				
1	24312220-2	20.01.02	Clor	buc.	4	3.72	14.88	12.00	2.70	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
2	24322500-2	20.01.02	Alcool medicinal	buc.	4	4.65	18.60	15.00	3.38	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
3	24951100-6	20.01.02	Spray dezgheț	buc.	2	99.20	198.40	160.00	36.03	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
4	24951120-2	20.01.02	Spray încălțări	buc.	3	74.40	223.20	180.00	40.53	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
5	33711900-6	20.01.02	Săpun lichid 300 ml	buc.	3	5.00	15.00	12.10	2.72	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
6	33761000-2	20.01.02	Hârtie igienică	bax	11	24.80	272.80	220.00	49.54	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
7	33763000-6	20.01.02	Prosop hârtie pliat	buc.	100	4.22	422.00	340.32	76.63	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
8	33764000-3	20.01.02	Șervețele	buc.	20	8.68	173.60	140.00	31.52	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
9	39525800-6	20.01.02	Lavete	buc.	5	6.20	31.00	25.00	5.63	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
10	39800000-0	20.01.02	Soluție curățat mobila	buc.	8	12.25	98.00	79.03	17.80	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
11	39811100-1	20.01.02	Rezervă microspray	buc.	11	31.00	341.00	275.00	61.92	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul

12	39811100-1	20.01.02	Spray odorizant cameră	buc.	10	8.86	88.60	71.45	16.09	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
13	39811100-4	20.01.02	Aparat microspay	buc.	2	37.20	74.40	60.00	13.51	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
14	39831240-0	20.01.02	Soluție spălat geamuri	buc.	6	8.27	49.62	40.02	9.01	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
15	39831600-2	20.01.02	Gel WC	buc.	17	10.08	171.36	138.19	31.12	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
TOTAL 20.01.02 (materiale curățenie)							2,192.46	1,768.11	398.13				
1	09310000-5	20.01.03	Energie electrică	kw	32655	0.64	20,899.20	16,854.19	3,795.13	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
2	09123000-7	20.01.03	Gaze naturale	mc	5250	1.72	9,030.00	7,282.26	1,639.78	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
TOTAL 20.01.03 (încălzit, iluminat)							29,929.20	24,136.45	5,434.91				
1	31411000-0	20.01.09	Baterie 9V pătrate	buc.	32	9.30	297.60	240.00	54.04	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
2	45259300-0	20.01.09	Întreținere si reparatii centrale termice	luni	12	417.00	5,004.00	4,035.48	908.69	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
TOTAL 20.01.09							5,301.60	4,275.48	962.73				
1	31310000-2	20.05.30	Cablu sunet cu mufe	buc.	11	30.00	330.00	266.13	59.93	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
2	33141620-2	20.05.30	Trusă medicală	buc.	1	186.00	186.00	150.00	33.78	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
3	32330000-5	20.05.30	Mixer audio	buc.	1	6,400.00	6,400.00	5,161.29	1,162.19	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
4	32420000-3	20.05.30	Router wireless	buc.	1	200.00	200.00	161.29	36.32	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
TOTAL 20.05							7,116.00	5,738.71	1,292.21				
SUBTOTAL							44,637.61	35,998.07	8,105.85				
67.02.05.01 - SALA DE SPORT													
1	22800000-8	20.01.01	Registru 100 file A4	buc.	2	11.16	22.32	18.00	4.05	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
2	22816300-6	20.01.01	Cub notes	buc.	5	1.98	9.90	7.98	1.80	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
3	24911200-5	20.01.01	Adeziv	buc.	6	4.13	24.78	19.98	4.50	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
4	25132000-5	20.01.01	Bandă adezivă 25x66	buc.	5	4.22	21.10	17.02	3.83	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
5	25247110-8	20.01.01	Agrafe 33 mm	buc.	1	2.48	2.48	2.00	0.45	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
6	30192121-5	20.01.01	Pix unică folosință albastru	buc.	26	2.88	74.88	60.39	13.60	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
7	30192130-1	20.01.01	Creion cu gumă	buc.	5	0.81	4.05	3.27	0.74	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
8	30197110-0	20.01.01	Capse	buc.	4	1.55	6.20	5.00	1.13	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
9	30197320-5	20.01.01	Capsator	buc.	2	27.28	54.56	44.00	9.91	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
TOTAL 20.01.01 (furnituri birou)							220.27	177.64	40.00				
1	19640000-4	20.01.02	Saci gunoi mici 35 l	buc.	32	3.04	97.28	78.45	17.67	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
2	39833000-0	20.01.02	Spray Pronto	buc.	6	18.60	111.60	90.00	20.27	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
3	39514100-9	20.01.02	Prosoape	buc.	21	8.50	178.50	143.95	32.41	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
4	39831200-8	20.01.02	Detergenți universali automat 6 kg	buc.	14	62.00	868.00	700.00	157.62	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
5	39830000-9	20.01.02	Domestos 2l	buc.	21	22.00	462.00	372.58	83.90	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
6	39831600-2	20.01.02	Dezinfectant WC	buc.	42	10.00	420.00	338.71	76.27	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
7	39831500-1	20.01.02	Odorizant WC	buc.	158	7.50	1,185.00	955.65	215.19	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
8	39831600-2	20.01.02	Detartrant	buc.	16	6.50	104.00	83.87	18.89	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
9	39831240-0	20.01.02	Soluție spălat geamuri	buc.	42	8.27	347.34	280.11	63.07	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul

10	39831240-0	20.01.02	Mop bumbac	buc.	16	9.92	158.72	128.00	28.82	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
11	18141000-9	20.01.02	Mănuși protecție	buc.	11	5.08	55.88	45.06	10.15	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
12	39224330-0	20.01.02	Galeata cu mop	buc.	4	55.80	223.20	180.00	40.53	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
13	39525800-6	20.01.02	Lavete	buc.	5	6.20	31.00	25.00	5.63	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
14	39525800-6	20.01.02	Lavete umede	set	5	49.60	248.00	200.00	45.03	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
15	39224100-9	20.01.02	Mături plastic	buc.	4	24.80	99.20	80.00	18.01	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
16	39224200-0	20.01.02	Perie WC	buc.	3	9.30	27.90	22.50	5.07	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
17	19520000-7	20.01.02	Coș de gunoi	buc.	4	49.60	198.40	160.00	36.03	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
18	19520000-7	20.01.02	Fărăș	buc.	2	24.80	49.60	40.00	9.01	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
19	33761000-2	20.01.02	Hârtie igienică	bax	105	24.80	2,604.00	2,100.00	472.87	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
20	33711900-6	20.01.02	Săpun lichid 300 ml	buc.	32	5.00	160.00	129.03	29.05	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
21	33711900-6	20.01.02	Săpun solid	buc.	63	10.00	630.00	508.06	114.40	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
22	39224320-7	20.01.02	Burete vase	set	21	18.60	390.60	315.00	70.93	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
23	39224320-7	20.01.02	Burete vase sârmă	set	2	18.60	37.20	30.00	6.76	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
24	39831210-1	20.01.02	Axion pastă	buc.	2	12.40	24.80	20.00	4.50	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
25	33764000-3	20.01.02	Șervețele	buc.	11	8.68	95.48	77.00	17.34	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
TOTAL 20.01.02 (materiale curățenie)							8,807.70	7,102.98	1,599.41				
1	09310000-5	20.01.03	Energie electrica	kw	30345	0.64	19,420.80	15,661.94	3,526.67	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
2	09123000-7	20.01.03	Gaze naturale	mc	55650	1.72	95,718.00	77,191.94	17,381.66	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
3	41110000-3	20.01.03	Apa	mc	2100	4.00	8,400.00	6,774.19	1,525.38	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
TOTAL 20.01.03 (încălzit, iluminat)							123,538.80	99,628.06	22,433.70				
1	31224810-3	20.01.09	Prelungitor electric	buc.	3	24.80	74.40	60.00	13.51	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
2	31531000-7	20.01.09	Bec electric 250W-400W-1000W	buc.	24	40.00	960.00	774.19	174.33	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
3	44167100-9	20.01.09	Racord chiuveta	buc.	4	8.00	32.00	25.81	5.81	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
4	44167100-9	20.01.09	Racord baterii dus	buc.	6	10.00	60.00	48.39	10.90	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
5	44410000-7	20.01.09	Baterie chiuveta	buc.	3	60.00	180.00	145.16	32.69	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
6	44410000-7	20.01.09	Baterii dus	buc.	3	45.00	135.00	108.87	24.51	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
7	44521210-3	20.01.09	Lacate	buc.	6	8.00	48.00	38.71	8.72	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
8	44522000-5	20.01.09	Butuc yala	buc.	11	25.00	275.00	221.77	49.94	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
9	45259300-0	20.01.09	Întreținere și reparatii centrale termice	luni	12	417.00	5,004.00	4,035.48	908.69	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
10	44522000-5	20.01.09	Broasca usa	buc.	10	40.00	400.00	322.58	72.64	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
11	44812200-7	20.01.09	Vopsea	kg.	20	25.00	500.00	403.23	90.80	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
12	39224010-2	20.01.09	Pensule	buc.	4	5.00	20.00	16.13	3.63	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
13	44313000-7	20.01.09	Plasa metalica-ciur	mp.	8	20.00	160.00	129.03	29.05	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
14	44333000-3	20.01.09	Sarma reparatii	kg.	15	3.00	45.00	36.29	8.17	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul

15	42131400-0	20.01.09	Robinet	buc.	20	40.00	800.00	645.16	145.27	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
16	31531100-8	20.01.09	Tube fluorescente 18W-36W-80W	buc.	30	3.83	114.90	92.66	20.86	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
TOTAL 20.01.09							8,808.30	7,103.47	1,599.52				
1	37000000-8	20.01.30	Maieuri departajare	buc.	32	25.00	800.00	645.16	145.27	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
2	37000000-8	20.01.30	Pompa mingii	buc.	2	23.00	46.00	37.10	8.35	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
3	37451700-1	20.01.30	Mingii fotbal sala	buc.	32	90.00	2,880.00	2,322.58	522.99	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
4	37451700-1	20.01.30	Mingii fotbal teren	buc.	32	90.00	2,880.00	2,322.58	522.99	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
5	37452710-1	20.01.30	Mingii tenis	set	4	35.00	140.00	112.90	25.42	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
6	37452730-7	20.01.30	Rachete tenis	buc.	4	50.00	200.00	161.29	36.32	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
7	38622000-1	20.01.30	Oglinzi grup sanitar	buc.	4	60.00	240.00	193.55	43.58	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
8	39227110-3	20.01.30	Ace mingii	buc.	2	3.00	6.00	4.84	1.09	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
TOTAL 20.01.30 (alte mat. si prestari servicii)							7,192.00	5,800.00	1,306.01				
1	16311000-8	20.05.30	Masina tuns gazon	buc.	1	1,200.00	1,200.00	967.74	217.91	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
2	28221200-9	20.05.30	Boiler 100 l	buc.	1	1,380.12	1,380.12	1,113.00	250.62	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
3	31640000-4	20.05.30	Aparat sudură	buc.	1	868.00	868.00	700.00	157.62	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
4	33141620-2	20.05.30	Trusă medicală	buc.	1	186.00	186.00	150.00	33.78	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
5	39713210-8	20.05.30	Masina de spalat	buc.	1	1,200.00	1,200.00	967.74	217.91	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
6	32324000-0	20.05.30	Televizor	buc.	1	1,000.00	1,000.00	806.45	181.59	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
7	0	20.05.30	Roaba	buc.	2	400.00	800.00	645.16	145.27	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
8	44411700-5	20.05.30	Bazine WC	buc.	8	60.00	480.00	387.10	87.16	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
9	44511500-0	20.05.30	Rotopercutor	buc.	1	1,000.00	1,000.00	806.45	181.59	cumpărare directă	01.01.2015	31.12.2015	Ionica Constantin
10	19500000-7	20.05.30	Balon presostatic	buc.	1	160,000.00	160,000.00	129,032.26	29,054.78	cumpărare directă	01.01.2015	31.12.2015	Ionica Constantin
11	16320000-4	20.05.30	Motocositoare	buc.	1	1,000.00	1,000.00	806.45	181.59	cumpărare directă	01.01.2015	31.12.2015	Ionica Constantin
12	44511300-8	20.05.30	Grebla	buc.	2	30.00	60.00	48.39	10.90	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
TOTAL 20.05							169,174.12	136,430.74	30,720.73				
1	09134200-9	20.01.05	Carburant auto	litri	500	6.00	3,000.00	2,419.35	544.78	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
TOTAL 20.01.05 (carburanți, lubrifianți)							3,000.00	2,419.35	544.78				
SUBTOTAL							320,741.19	258,662.25	58,244.15				

LUCRARI

1	45210000-2		Lucrari de consolidare Casa de Cultura Tudor Arghezi	luni	6	66,666.70	400,000.20	322,580.81	72,636.98	cerere de oferta	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
2	71520000-9		Servicii de dirigentie Casa de cultura	luni	6	1,000.00	6,000.00	4,838.71	1,089.55	cumparare directa	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
3	31527260-6		Modernizare iluminat nocturn pentru doua terenuri de tenis	luni	2	25,000.00	50,000.00	40,322.58	9,079.62	cumparare directa	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
4	71520000-9		Dirigentie Modernizare iluminat nocturn pentru doua terenuri de tenis	luni	2	1,000.00	2,000.00	1,612.90	363.18	cumparare directa	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
5	45453000-7		Reabilitare exteriora Sala de sport	luni	3	12,000.00	36,000.00	29,032.26	6,537.32	cumparare directa	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
6	71520000-9		Dirigentie Reabilitare exteriora Sala de sport	luni	3	1,000.00	3,000.00	2,419.35	544.78	cumparare directa	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
7	45262400-5		Structura metalica copertina teren fotbal	luni	5	100,000.00	500,000.00	403,225.81	90,796.17	cumparare directa	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
8	71520000-9		Dirigentie Structura metalica copertina teren fotbal	luni	5	1,000.00	5,000.00	4,032.26	907.96	cumparare directa	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.

1	71322000-1		Servicii de proiectare(DALI, Expertiza structurala, Audit energetic, PT+DE) 12 blocuri	buc	1	148,800.00	148,800.00	120,000.00	27,020.94	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I
2	71328000-3		Servicii de verificare tehnica a PT	buc	1	1,240.00	1,240.00	1,000.00	225.17	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I
3	45000000-7		Lucrari	buc	1	9,982,000.00	9,982,000.00	8,050,000.00	1,812,654.81	cerere de oferta	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I
4	71520000-9		Servicii de dirigenție	buc	1	165,205.20	165,205.20	133,230.00	30,000.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I
5	79340000-9		Servicii de publicitate	buc	1	37,200.00	37,200.00	30,000.00	6,755.24	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I
6	79212000-3		Servicii de audit	buc	1	37,200.00	37,200.00	30,000.00	6,755.24	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I
7	79411000-8		Servicii de management	buc	1	62,000.00	62,000.00	50,000.00	11,258.73	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I
SUBTOTAL							10,433,645.20	8,414,230.00	1,894,670.12				
TOTAL GENERAL							10,586,645.20	8,537,617.10	1,922,453.75				

70.02.05.01 -ALIMENTARE CU APĂ

1	41110000-3	20.01.04	Apă	mc	15750	4.00	63,000.00	50,806.45	11,440.32	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
2	41110000-3	20.01.04	Apă pentru spatii verzi	mc	13650	3.10	42,315.00	34,125.00	7,684.08	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
3	50000000-5	20.01.09	Reparatii retea	luni	12	207.00	2,484.00	2,003.23	451.08	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
4	45000000-7	20.01.09	Executie alimentare cu apa str. Islaz I	luni	3	38,000.00	114,000.00	91,935.48	20,701.53	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
5	71520000-9	20.01.09	Dirigentie santier apa str. Islaz I	luni	3	1,000.00	3,000.00	2,419.35	544.78	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
7	45000000-7	20.01.09	Executie alimentare apa Cartier Tineret II	luni	3	125,000.00	375,000.00	302,419.35	68,097.13	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
8	71520000-9	20.01.09	Dirigentie alimentare apa Cartier Tineret II	luni	3	1,000.00	3,000.00	2,419.35	544.78	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
9	45000000-7	20.01.09	Extindere retea alimentare cu apa, Str. Oxigenului	luni	2	180,000.00	360,000.00	290,322.58	65,373.24	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
10	71520000-9	20.01.09	Dirigentie Extindere retea alimentare cu apa, Str. Oxigenului	luni	2	1,500.00	3,000.00	2,419.35	544.78	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
11	45000000-7	20.01.09	Executie Extindere retea alimentare cu apa str. Campului	luni	6	60,000.00	360,000.00	290,322.58	65,373.24	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
12	45231000-5	20.01.09	PT Extindere retea alimentare cu apa str. Campului	luni	2	11,000.00	22,000.00	17,741.94	3,995.03				Constantin I
13	71520000-9	20.01.09	Dirigentie Extindere retea alimentare cu apa str. Campului	luni	6	1,200.00	7,200.00	5,806.45	1,307.46	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
SUBTOTAL							1,354,999.00	1,092,741.13	246,057.45				
TOTAL GENERAL							1,354,999.00	1,092,741.13	246,057.45				

70.02.06 -ILUMINAT PUBLIC

1	09310000-5	20.01.03	Energie electrica	kw	341620	0.64	218,636.80	176,320.00	39,702.77	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
2	50232100-1	20.01.09	Reparatii retea iluminat public	luni	12	12,000.00	144,000.00	116,129.03	26,149.30	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
4	45232152-2	20.01.09	Extindere iluminat public Cartier II Tineret	luni	12	84,000.00	1,008,000.00	812,903.23	183,045.09	cerere de oferta	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
5	71520000-9	20.01.09	Dirigentie extindere iluminat public Cartier II Tineret	luni	12	1,000.00	12,000.00	9,677.42	2,179.11	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
SUBTOTAL							1,382,636.80	1,115,029.68	251,076.26				

"INLOCUIRE CORPURI DE ILUMINAT FLUORESCENTE SI INCANDESCENTE CU CORPURI DE ILUMINAT CU EFICIENTA ENERGETICA SI DURATA DE VIATA MARE" proiect finantat prin PDR 2014-2020, Axa Prioritara 4 - "Sprijinirea dezvoltarii urbane", Obiect Specific 4.1 "Creșterea eficienței energetice în clădirile rezidențiale și sistemele de iluminat public din zonele urbane", Acțiunea 4) "Inlocuirea corpurilor de iluminat fluorescent și incandescent din spațiile comune cu corpuri de iluminat cu eficiența energetică și durata de viață mare"

1	79314000-8		Studiu de fezabilitate	buc	1	421,600.00	421,600.00	340,000.00	76,559.33	cerere de oferta	05.01.2015	31.12.2015	SAHDPE
2	71323100-9		Servicii de proiectare	buc	1	632,400.00	632,400.00	510,000.00	114,839.00	cerere de oferta	05.01.2015	31.12.2015	SAHDPE
3	71328000-3		Servicii de verificare tehnica a PT	buc	1	4,426.80	4,426.80	3,570.00	803.87	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAHDPE
4	45000000-7		Lucrari	buc	1	21,080,000.00	21,080,000.00	17,000,000.00	3,827,966.67	cerere de oferta	05.01.2015	31.12.2015	SAHDPE
5	71520000-9		Servicii de dirigenție	buc	1	421,600.00	421,600.00	340,000.00	5,559.33	cerere de oferta	05.01.2015	31.12.2015	SAHDPE

6	79340000-9		Servicii de publicitate	buc	1	62,000.00	62,000.00	50,000.00	11,258.73	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
7	79212000-3		Servicii de audit	buc	1	62,000.00	62,000.00	50,000.00	11,258.73	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
8	79411000-8		Servicii de management	buc	1	248,000.00	248,000.00	200,000.00	45,034.90	cerere de oferta	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
SUBTOTAL						22,932,026.80	18,493,570.00	4,164,280.57					
TOTAL GENERAL						24,314,663.60	19,608,599.68	4,415,356.83					

70.02.50 LOCUINTE

Investiții din bugetul local

I	45232400-6		Extindere retea de gaze naturale cartier 2 Tineret			156,000.00	125,806.45	28,328.41		cumparare directa	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
SUBTOTAL						156,000.00	125,806.45	28,328.41					
TOTAL GENERAL						156,000.00	125,806.45	28,328.41					

74.02 - MEDIU

Investiții din bugetul local

74.02.05,01 - SALUBRIZARE

I	90611000-3	20.01.04	Salubritate	luni	12	375,000.00	4,500,000.00	3,629,032.26	817,165.56	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
SUBTOTAL						4,500,000.00	3,629,032.26	817,165.56					

74.02.06 - CANALIZARE

1	45453000-7	20.02	Reparatii	luni	12	3,334.00	40,008.00	32,264.52	7,265.15	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
2	45232400-6	20.02	Executie lucrari canalizare menajera Etapa I	luni	5	100,000.00	500,000.00	403,225.81	90,796.17	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
3	71520000-9		Servicii de dirigenție canalizare menajera Etapa I	luni	5	1,000.00	5,000.00	4,032.26	907.96	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
4	45232130-2		Executie lucrari canalizare pluviala Etapa I	luni	5	100,000.00	500,000.00	403,225.81	90,796.17	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
5	71520000-9		Servicii de dirigenție canalizare pluviala Etapa I	luni	5	1,000.00	5,000.00	4,032.26	907.96	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
6	45231000-5		PT statie pompare ape uzate str. Aurel Vlaicu	luni	1	19,000.00	19,000.00	15,322.58	3,450.25	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
7	45232453-2		Executie de lucrari camin cu gratar si site pentru statie pompare ape uzate menajere str. Nicolae Balcescu - UM	luni	2	65,000.00	130,000.00	104,838.71	23,607.01	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
8	71520000-9		Dirigenție camin cu gratar si site pentru statie pompare ape uzate menajere str. Nicolae Balcescu - UM	luni	2	1,000.00	2,000.00	1,612.90	363.18	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
9	45231000-5		PT statie de pompare apa menajera str. Trandafirilor	luni	1	12,000.00	12,000.00	9,677.42	2,179.11	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
10	45232423-3		Executie de lucrari statie de pompare apa menajera str. Trandafirilor	luni	2	50,000.00	100,000.00	80,645.16	18,159.23	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
11	71520000-9		Dirigenție de santier statie de pompare apa menajera str. Trandafirilor	luni	2	1,000.00	2,000.00	1,612.90	363.18	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
12	71520000-9		Dirigenție canalizare menajera Cartier II Tineret	luni	12	917.00	11,004.00	8,874.19	1,998.24	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
13	71520000-9		Dirigenție canalizare pluviala Cartier II Tineret	luni	12	834.00	10,008.00	8,070.97	1,817.38	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
14	45000000-7		Statie de pompare camin si imprejmuire Lac de Nuferi	luni	6	15,800.00	94,800.00	76,451.61	17,214.95	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
15	71520000-9		Dirigenție statie de pompare camin si imprejmuire Lac de Nuferi	luni	6	1,000.00	6,000.00	4,838.71	1,089.55	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
16	45232130-2		Extindere canalizare pluviala Cartier Tineret II	luni	4	240,396.50	961,586.00	775,472.58	174,616.66	cerere de oferta	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
17	45232400-6		Extindere canalizare menajera Cartier Tineret II	luni	4	279,674.25	1,118,697.00	902,175.00	203,146.81	cerere de oferta	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
SUBTOTAL						3,517,103.00	2,836,373.39	638,678.99					
TOTAL GENERAL						8,017,103.00	6,465,405.65	1,455,844.55					

80.02.01.06 - PREVENIRE CALAMITĂȚI

Investiții din bugetul local

I	45111240-2	20.01.30	Masuri prevenire	luni	12	2,500.00	30,000.00	24,193.55	5,447.77	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
SUBTOTAL						30,000.00	24,193.55	5,447.77					
TOTAL GENERAL						30,000.00	24,193.55	5,447.77					

84.02 - TRANSPORT

Investitii din bugetul local													
84.02.03.02 -TRANSPORT RATB													
1			Subvenții RATB	luni	12	67,167.00	806,004.00	650,003.23	146,364.16	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
SUBTOTAL							806,004.00	650,003.23	146,364.16				

"TRANSPORT PUBLIC INTRAURBAN IN CHITILA (traseu, si echipamente)" proiect finantat POR 2014-2020. Axa Prioritara 4 - "Sprijinirea dezvoltarii urbane". Obiect Specific 4.2.2 "Reducerea emisiilor de carbon in orasele de dimensiuni medii si mici, in special prin investitii in infrastructura destinata deplasarilor nemotorizate si traficul de tranzit", Actiunea 1) "Achizitionare de material rulant electric/vehicule ecologice"

1	79314000-8		Studiu de fezabilitate	buc	1	165,205.20	165,205.20	133,230.00	30,000.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
2	71322500-6		Servicii de proiectare	buc	1	744,000.00	744,000.00	600,000.00	135,104.71	cerere de oferta	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
3	71328000-3		Servicii de verificare tehnica a PT	buc	1	5,208.00	5,208.00	4,200.00	945.73	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
4	45000000-7		Lucrari	buc	1	110,136,800.00	110,136,800.00	88,820,000.00	20,000,000.00	licitatie deschisa	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
5	71520000-9		Servicii de dirigentie	buc	1	2,202,736.00	2,202,736.00	1,776,400.00	400,000.00	cerere de oferta	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
6	79340000-9		Servicii de publicitate	buc	1	66,082.08	66,082.08	53,292.00	12,000.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
7	79212000-3		Servicii de audit	buc	1	66,082.08	66,082.08	53,292.00	12,000.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
8	79411000-8		Servicii de management	buc	1	275,342.00	275,342.00	222,050.00	50,000.00	cerere de oferta	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
SUBTOTAL							113,661,455.36	91,662,464.00	20,640,050.44				
TOTAL GENERAL							114,467,459.36	92,312,467.23	20,786,414.60				

84.02.03.03 - STRAZI

1	45233142-6	20.02.	Reparatii	luni	12	3,334.00	40,008.00	32,264.52	7,265.15	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
2	34992200-9	20.01.09	Indicatoare rutiere	luni	12	3,100.00	37,200.00	30,000.00	6,755.24	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	nu este cazul
4	45233120-6		Executie alee pietonala "La Stejari"	luni	4	80,000.00	320,000.00	258,064.52	58,109.55	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
5	71520000-9		Dirigentie alee pietonala "La Stejari"	luni	2	2,800.00	5,600.00	4,516.13	1,016.92	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
6	45233120-6		Modernizare str. Troitei	luni	2	145,000.00	290,000.00	233,870.97	52,661.78	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
7	71520000-9		Dirigentie modernizare str. Troitei	luni	2	2,175.00	4,350.00	3,508.06	789.93	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
8	45233120-6		Executie lucrari alee Valea Mangului	luni	4	205,000.00	820,000.00	661,290.32	148,905.72	cerere de oferta	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
9	71520000-9		Dirigentie alee Valea Mangului	luni	4	1,950.00	7,800.00	6,290.32	1,416.42	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
10	45232152-2		Executie parcare str. Duzilor	luni	3	80,000.00	240,000.00	193,548.39	43,582.16	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
11	71520000-9		Dirigentie parcare str. Duzilor	luni	3	800.00	2,400.00	1,935.48	435.82	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
12	45233120-6		Executie strazi in Cartier II Tineret	luni	6	400,000.00	2,400,000.00	1,935,483.87	435,821.63	cerere de oferta	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
13	71520000-9		Dirigentie executie strazi in Cartier II Tineret	luni	6	1,000.00	6,000.00	4,838.71	1,089.55	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
14	45232152-2		Executie lucrari -Modernizarea infrastructurii rutiere str.Intrarea Banatului si Rozelor	luni	4	2,000.00	8,000.00	6,451.61	1,452.74	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
15	45233120-6		Executie lucrari parcare Ion Olteanu- remiza	luni	4	10,000.00	40,000.00	32,258.06	7,263.69	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
16	71322000-1		PT Pasaj pietonal CFR	luni	4	5,000.00	20,000.00	16,129.03	3,631.85	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
17	45233120-6		Executie pasaj pietonal CFR	luni	4	450,000.00	1,800,000.00	1,451,612.90	326,866.22	cerere de oferta	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
18	71520000-9		Dirigentie executie pasaj pietonal CFR	luni	4	1,000.00	4,000.00	3,225.81	726.37	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
19	71322000-1		PT Refunctionalizare zona urbana Str.Pacii	luni	4	10,000.00	40,000.00	32,258.06	7,263.69	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
20	45233120-6		Executie refunctionalizare zona urbana Str.Pacii	luni	6	75,000.00	450,000.00	362,903.23	81,716.56	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
21	71520000-9		Dirigentie Executie refunctionalizare zona urbana Str.Pacii	luni	6	1,000.00	6,000.00	4,838.71	1,089.55	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
22	71520000-9		Dirigentie Executie lucrari parcare Ion Olteanu- remiza	luni	4	1,000.00	4,000.00	3,225.81	726.37	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.

23	71322000-1	PT parcare intre str. Pacii si Duzilor	luni	2	5,000.00	10,000.00	8,064.52	1,815.92	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
24	71322000-1	PT Alee Promenada Lac Mangu	luni	2	5,000.00	10,000.00	8,064.52	1,815.92	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
25	71322000-1	PT Amenajare exterioara parcare blocuri F1- F4, Str.Aurel Vlaicu	luni	2	5,000.00	10,000.00	8,064.52	1,815.92	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
26	71520000-9	Dirigentie executie lucrari -Modernizarea infrastructurii rutiere str.Intrarea Banatului si Rozelor	luni	4	45,000.00	180,000.00	145,161.29	32,686.62	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
27	71520000-9	Dirigentie Extindere str. Oxigenului	luni	1	1,000.00	1,000.00	806.45	181.59	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Constantin I.
SUBTOTAL						6,756,358.00	5,448,675.81	1,226,902.91				

"PROMENADA MANGU 4km" proiect finantat prin POR 2014-2020, Axa Prioritara 4 - "Sprijinirea dezvoltarii urbane", Obiectiv Specific 4.3 "Cresterea calitatii spatiilor publice in zonele urbane", Actiunea 1) "Crearea/reabilitarea/modernizarea spatiilor publice urbane (strazi nemodernizate, reabilitarea/modernizarea utilitatilor publice, zone verzi neamenajate, terenuri abandonate, zone pietonale si comerciale)"

1	79314000-8	Studiu de fezabilitate	buc	1	88,109.44	88,109.44	71,056.00	16,000.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
2	71322000-1	Servicii de proiectare	buc	1	132,164.16	132,164.16	106,584.00	24,000.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
3	71328000-3	Servicii de verificare tehnica a PT	buc	1	9,251.49	9,251.49	7,460.88	1,680.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
4	45000000-7	Lucrari	buc	1	4,405,472.00	4,405,472.00	3,552,800.00	800,000.00	cerere de oferta	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
5	71520000-9	Servicii de dirigentie	buc	1	88,109.44	88,109.44	71,056.00	16,000.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
6	79340000-9	Servicii de publicitate	buc	1	27,534.20	27,534.20	22,205.00	5,000.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
7	79212000-3	Servicii de audit	buc	1	27,534.20	27,534.20	22,205.00	5,000.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
8	79411000-8	Servicii de management	buc	1	82,602.60	82,602.60	66,615.00	15,000.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
SUBTOTAL						4,860,777.53	3,919,981.88	882,680.00				

"CREARE ZONA COMERCIALA (PIATA) IN ORASUL CHITILA" proiect finantat prin POR 2014-2020, Axa Prioritara 4 - "Sprijinirea dezvoltarii urbane", Obiectiv Specific 4.3 "Cresterea calitatii spatiilor publice in zonele urbane", Actiunea 1) "Crearea/reabilitarea/modernizarea spatiilor publice urbane (strazi nemodernizate, reabilitarea/modernizarea utilitatilor publice, zone verzi neamenajate, terenuri abandonate, zone pietonale si comerciale)"

1	79314000-8	Studiu de fezabilitate	buc	1	165,205.20	165,205.20	133,230.00	30,000.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
2	71322000-1	Servicii de proiectare	buc	1	264,328.32	264,328.32	213,168.00	48,000.00	cerere de oferta	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
3	71328000-3	Servicii de verificare tehnica a PT	buc	1	1,850.30	1,850.30	1,492.18	336.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
4	45213111-4	Lucrari	buc	1	8,810,944.00	8,810,944.00	7,105,600.00	1,600,000.00	cerere de oferta	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
5	71520000-9	Servicii de dirigentie	buc	1	165,205.20	165,205.20	133,230.00	30,000.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
6	79340000-9	Servicii de publicitate	buc	1	33,041.04	33,041.04	26,646.00	6,000.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
7	79212000-3	Servicii de audit	buc	1	33,041.04	33,041.04	26,646.00	6,000.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
8	79411000-8	Servicii de management	buc	1	66,082.08	66,082.08	53,292.00	12,000.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
SUBTOTAL						9,539,697.18	7,693,304.18	1,732,336.00				

"Traseu pentru Cicloturism, incluzand Chitila-Mogosoaia-Buftea-Corbeanca-Otopeni-Snagov" proiect finantat prin POR 2014-2020, Axa Prioritara 7 - "Diversificarea economiilor locale prin dezvoltarea durabila a turismului", Obiectiv Specific 7.1 "Cresterea gradului de ocupare a fortei de munca prin turism si domenii conexe acestuia 12) Construire de piste de cicloturism"

1	79314000-8	Studiu de fezabilitate	buc	1	204,854.45	165,205.20	133,230.00	30,000.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
2	71322000-1	Servicii de proiectare	buc	1	348,252.56	280,848.84	226,491.00	51,000.00	cerere de oferta	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
3	71328000-3	Servicii de verificare tehnica a PT	buc	1	2,437.77	1,965.94	1,585.44	357.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
4	45000000-7	Lucrari	buc	1	11,608,418.72	9,361,628.00	7,549,700.00	1,700,000.00	cerere de oferta	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
5	71520000-9	Servicii de dirigentie	buc	1	204,854.45	165,205.20	133,230.00	30,000.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE
6	79340000-9	Servicii de publicitate	buc	1	47,799.37	38,547.88	31,087.00	7,000.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAIIDPE

7	79212000-3	Servicii de audit	buc	1	47,799.37	38,547.88	31,087.00	7,000.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAHDPE
8	79411000-8	Servicii de management	buc	1	102,427.22	82,602.60	66,615.00	15,000.00	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	SAHDPE
SUBTOTAL						10,134,551.54	8,173,025.44	1,840,357.00				

Programului Operațional Regional 2007-2013, Axa prioritară 1- Sprijinirea dezvoltării durabile a orașelor-poli urbane - de creștere, Domeniul major de intervenție 1.1.- Planuri integrate de dezvoltare urbană, Sub-domeniul: Centre urbane, Contract de finanțare nr. 25072 din 28.10.2011, Cod Cererea de Finanțare nr. 1 - "Regenerarea infrastructurii rutiere și edilitare în orașul Chitila", parte integrantă a Planului Integrat de Dezvoltare Urbană a Orașului Chitila - Contract de finanțare nr. 25072 din 28.10.2011, Cod SMIS 7740, PIDU CF 1

1	45252100-9	Execuție lucrări inclusiv PT stație de epurare	luni	2	1,051,100.26	2,102,200.52	1,695,323.00	381,743.53	cerere de ofertă	05.01.2015	31.12.2015	Petre E.
2	71325100-9	Intocmire studiu de soluție pentru racord stație de epurare la energie electrică	luni	2	5,371.68	10,743.36	8,664.00	1,950.91	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Petre E.
3	71322200-3	Elaborare PT + DTAC racord stație de epurare la utilități	luni	2	14,772.12	29,544.24	23,826.00	5,365.01	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Petre E.
4	45231000-5	Execuție racord stație de epurare la utilități	luni	2	190,426.18	380,852.36	307,139.00	69,159.87	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Petre E.
5	71350000-6	Verificare PT + DDE + CS stație de epurare	luni	2	1,463.20	2,926.40	2,360.00	531.41	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Petre E.
6	71520000-9	Servicii de dirigentie de șantier stație de epurare	luni	2	3,335.60	6,671.20	5,380.00	1,211.44	cumpărare directă	05.01.2015	31.12.2015	Petre E.
SUBTOTAL						2,532,938.08	2,042,692.00	459,962.17				

Fondul European Agricol pentru Dezvoltare Rurală (FEADR) - Măsură 125 - Îmbunătățirea și dezvoltarea infrastructurii legate de dezvoltarea și adaptarea agriculturii și silviculturii
Proiectul "Amenajare drumuri de acces la exploatați agricole în Oraș Chitila, județul Ilfov", Contract de finanțare nr. C125A011182500003/02.05.2012

1	45233120-6	Lucrări suplimentare	luni	8	7,000.00	56,000.00	45,161.29	10,169.17	negociere fără publicarea prealabilă a unui anunț de participare	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
2	71322200-3	Expertiza tehnică	buc	1	5,000.00	5,000.00	4,032.26	907.96	cumpărare directă	03.01.2014	05.01.2015	31.12.2015
SUBTOTAL						61,000.00	49,193.55	11,077.13				
TOTAL GENERAL						33,885,322.33	27,326,872.85	6,153,315.21				

TOTAL GENERAL						252,666,326.66	203,763,166.66	45,882,271.26				
----------------------	--	--	--	--	--	-----------------------	-----------------------	----------------------	--	--	--	--

AVIZAT,

DIRECTOR ECONOMIC,

SIMONA GABRIELA
SCĂRE

VIZAT JURIDIC,
ADRIAN TOMBESCU

AVIZAT,
SERVICIUL ACHIZIȚII ȘI INVESTIȚII,

RADU BORCEA